
Dziennik Ustaw Nr 183 — 9710 — Poz. 1137

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 7 marca
2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich
z udzia∏em Êrodków Europejskiego Funduszu Rolnego
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64,
poz. 427 oraz z 2008 r. Nr 98, poz. 634) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 6 sierpnia 2007 r. w sprawie szczegó∏owe-

go zakresu zadaƒ instytucji zarzàdzajàcej wykonywa-
nych przez niektóre podmioty jako zadania delegowa-
ne oraz sposobu ich wykonywania w ramach Progra-
mu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013
(Dz. U. Nr 150, poz. 1067) w § 6 w ust. 1 dodaje si´
pkt 4 w brzmieniu:

„4) bezpieczeƒstwo informacji, danych i dokumen-
tów zwiàzanych z wykonywaniem tych zadaƒ.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1137

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 paêdziernika 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu zadaƒ instytucji zarzàdzajàcej 
wykonywanych przez niektóre podmioty jako zadania delegowane oraz sposobu ich wykonywania

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em

administracji rzàdowej — rozwój wsi, na podstawie § 1
ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216,
poz. 1599).


